
Robert De Niro společně s režisérem Martinem Scorsesem natocnrv roč^pSO „neobyčejně působivý film“ (Leonard Maltin), který 
šokoval tehdejší publikum svým neobvykle realistickým zpracováním. Zuřící býk je „extrémně násilný i poetický“ film z prostředí 
boxerských zápajů, který „zkoumá všechna zákoutí lidské duše“ {The New York Times). Film získal 8 nominací na Cenu akade
mie® a proměnil je ve 2 Oscary® včetně Oscara® pro De Nira za Nejlepší mužský herecký výkon v hlavní roli. Robert De Niro v roli 
Jakea La Motty podává nejlepší výkon své herecké kariéry. De Niro představuje boxera, který své psychické i sexuální problémy
vybíjí v boxerském ringu i mimo něj. Nezapomenutelné výkony předvádí i Joe Pesci v roli Jakeova bratra, který se nedokáže ubrá
nit jeho rostoucí paranoii a žárlivosti a Cathy Moriarty jako patnáctiletá dívka, jež se postupně stává Jakeovou nejcennější trofejí. 
Zuřící býk je „brilantne natočený a výjimečný film s ohromnou vnitřní silou“ {The Wall Street Journal), který lze bez nadsázky 
považovat za vrcholné umělecké dílo filmového průmyslu.

iiiľMiMinflai

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK český П 2.0, anglický njŽ.O, maďarský Ö2A polský П 2.0, turecký Ö2 0

TITULKY české, anglické, maďarské, turecké, bulharské, chorvatské,slovinské, řecké, islandské, hebrejské

DÉLKA 124 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 BAREVNÝ Щ

Prístupnosť 
v Slovenskej republike:

RAGING BULL © 1980 Metro-Goldwyn-Mayer Studios Inc. All Rights Reserved.Package Design © 20XX Metro-Goldwyn-Mayer Studios Inc. All Rights Reserved. Distributed by Twentieth Century Fox Home 
Entertainment LLC. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

MGM
Bonran ШDOLBY

DIGrTAL I
DOLBY and the double-D symbol a: 
trademarks of Dolby Laboratories. VIDEO®

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Nádražní 344/23,151 34 Praha 5 - www.bontonfilm.cz
• Distribútor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkach č. 1 F, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8 596978 519870

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

